
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciglie'.  Responsabile Procedimento: Garelli Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI CIGLIE' 

PROVINCIA DI CUNEO 

 Piazza Castello, 2 - 12060 Cigliè (CN) -  www.comune.ciglie.cn.it  - Tel. 0174 60132 - Fax 0174 60510 – 
ciglie@ruparpiemonte.it 

Cod. Fisc. 84005310044 - P. I.V.A. 01595350040 

 

SERVIZI TECNICI 
DETERMINAZIONE N. 132 DEL 29/12/2023  

 
OGGETTO: 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L’APPALTO RELATIVO AL 
SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE STAGIONE 
INVERNALE 2023/2024 I  A FAVORE DELL' AZIENDA AGRICOLA CASCINA FEJOT             

 
L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTI: 

 

- il Testo Unico degli Enti Locali (Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000);  

- il D.Lgs. n. 118/2011; 
- il D.Lgs. n. 165/2001 

- lo Statuto comunale;  
- il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;  
- Il vigente Regolamento di contabilità; 

- il provvedimento di nomina del Responsabile area finanziaria, emesso dal 
Sindaco ai sensi dell'art. 50 - comma 10 - del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.7 in data 09/03/2023, esecutiva ai 

sensi di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2023/2025; 
 

PRESO ATTO che con determinazione  n. 5 del 13/01/2023 si è provveduto ad affidare 

il servizio di sgombero della neve stagioni 2022/2023-2023/2024 per una spesa 

complessiva presunta di € 12.975,62 all’operatore economico AZIENDA 

AGR.AGRITURISTICA "CASCINA FEJOT", con sede in Bastia Mondovì; 

 

RAVVISATA la necessità di integrare prudenzialmente l’ impegno di spesa assunto  per il servizio 

in oggetto svolto dalla ditta sopra citata per un totale di € 819,00+ iva ; 

  

http://www.comune.ciglie.cn.it/


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciglie'.  Responsabile Procedimento: Garelli Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

PRECISATO che il CIG relativo al presente affidamento verrà  acquisito 

successivamente; 
 

DETERMINA 

 

1) di integrare l’impegno precedentemente assunto relativamente al servizio di 

sgombero neve stagione 2023/2024; 

2) di impegnare l’ulteriore somma di . 819,00 + iva per complessivi . 999,18 

         a valere sul Cap. sul Cap. 2780/6/1 del bilancio 2023/2025, esercizio 2023; 

 

 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato Digitalmente 
 F.to: Nan Alessandro 

 


